

NHS Industri Holding ApS

Dronningensgade 23 st., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 18 89 10

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024

Dirigent:

.....

Stig Boye Thomsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	NHS Industri Holding ApS
Adresse, postnr. by	Dronningensgade 23 st., 9400 Nørresundby
CVR-nr.	39 18 89 10
Stiftet	21. december 2017
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Stig Boye Thomsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 69.463 kr. mod et underskud på 46.667 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 227.628 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør -227.628 kr. pr. 31. december 2023. Selskabet har således tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor det er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen har lavet en plan for reetablering af kapitalen.

Ledelsen har vurderet selskabets fremtidige indtjeningsgrundlag på baggrund af de igangværende aktiviteter i datterselskaberne og har på den baggrund forventning om, at datterselskabernes resultat i 2024 som minimum vil kunne retablere selskabets anpartskapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttotab	-8.500	-7.958
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-51.179	-44.785
3	Finansielle indtægter	0	10.629
4	Finansielle omkostninger	-11.774	-9.354
	Resultat før skat	-71.453	-51.468
5	Skat af årets resultat	1.990	4.801
	Årets resultat	-69.463	-46.667
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-69.463	-46.667
		-69.463	-46.667

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.411	127.590
		<u>76.411</u>	<u>127.590</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>76.411</u>	<u>127.590</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.736	31.322
	Udsudte skatteaktiver	5.397	3.522
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	4.801
		<u>38.133</u>	<u>39.645</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>33</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.133</u>	<u>39.678</u>
	AKTIVER I ALT	<u>114.544</u>	<u>167.268</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-277.628	-208.165
	Egenkapital i alt	<u>-227.628</u>	<u>-158.165</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.999	8.999
	Gæld til tilknyttede virksomheder	188.526	286.734
	Skyldig sambeskatningsbidrag	114.947	0
	Anden gæld	29.700	29.700
		<u>342.172</u>	<u>325.433</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>342.172</u>	<u>325.433</u>
	PASSIVER I ALT	<u>114.544</u>	<u>167.268</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-208.165	-158.165
Overført via resultatdisponering	0	-69.463	-69.463
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>-277.628</u>	<u>-227.628</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NHS Industri Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital med tillæg af koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer.

Nettoopskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvider

Likvider omfatter indestående i pengeinstitut.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2023	2022
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.629
	<u>0</u>	<u>10.629</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	11.774	9.331
Andre finansielle omkostninger	0	23
	<u>11.774</u>	<u>9.354</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-4.801
Årets regulering af udskudt skat	-1.990	0
	<u>-1.990</u>	<u>-4.801</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2023	1.004.289
Kostpris 31. december 2023	1.004.289
Værdireguleringer 1. januar 2023	-876.699
Andel af årets resultat	-51.179
Værdireguleringer 31. december 2023	-927.878
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>76.411</u>

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
NHS Industri ApS	Aalborg	100,00 %	36.096	-16.943
NHS Maritime Industri ApS	Aalborg	100,00 %	-199.474	-225.804
Urtica Food ApS	Aalborg	100,00 %	40.315	-7.906

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne NHS Industri ApS, NHS Maritime Industri ApS og Urtica Food ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Boye Thomsen

Direktion

På vegne af: NHS Industri Holding ApS

Serienummer: 8af06a67-20f8-4ceb-9be7-4b277d01aa8a

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-12 07:55:26 UTC



Stig Boye Thomsen

Dirigent

På vegne af: NHS Industri Holding ApS

Serienummer: 8af06a67-20f8-4ceb-9be7-4b277d01aa8a

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-12 07:55:26 UTC



Thomas Stubberup Kallehauge

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4f57abbd-b65b-469c-9cea-b64624699e0f

IP: 77.32.xxx.xxx

2024-07-12 22:13:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**